

Приходно-расходная смета по реконструкции мусорной площадки

Приложение № 1/к Протоколу ОС № 2 от 03.10.2021



Приход

Целевой взнос	уч.	326	150	48 900,00 Р
---------------	-----	-----	-----	-------------

Расход

№	Наименование работ		Ед.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Выравнивание основания под укладку плит	Листопадов, ИП	чел.	2	6 000,00 Р	12 000,00 Р
2	Услуги манипулятора по доставке и укладке плит	Листопадов, ИП	шт.	1	8 000,00 Р	8 000,00 Р
3	Плита бетонная 1,75*2	Листопадов, ИП	шт.	2	5 000,00 Р	10 000,00 Р
4	Услуги трактора по демонтажу и монтажу ограждения площадки	Листопадов, ИП	шт.	1	8 400,00 Р	8 400,00 Р
5	Сварка ограждения, установка рабицы	Майоров, Грачев	чел.	2	2 802,00 Р	5 604,00 Р
6	Уголок горячекатаный 25х25х3 мм 3 м	Петрович, СТД	шт.	3	313,00 Р	939,00 Р
7	Сетка рабица оцинкованная (1,5*10 м)	Петрович, СТД	шт.	1	1 199,00 Р	1 199,00 Р
8	Изготовление инфостенда "Правила пользования ТКО" (А1)	Гершанок, ИП	шт.	1	2 700,00 Р	2 700,00 Р
Итого:						48 842,00 Р